I N D I C A Ç Ã O  Nº. 041

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rua Salvador Ângelo, na Vila Real de Barra Bonita (Bairro da Mina), está com o leito carroçável intransitável;

Considerando que tal via, nas proximidades do número 105, está esburacada, com trechos afundados e, em alguns casos, dificultando até mesmo o acesso de moradores locais,

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a manutenção, bem como passar a máquina motoniveladora na Rua Salvador Ângelo, na Vila Real de Barra Bonita (Bairro da Mina), nas proximidades do número 105, de forma a atender os anseios da comunidade local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de novembro de 2018.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PDT
ACT/esm